STA 18 LTX 140 (601405840) Akku-Stichsége
18V; metaBOX 145 L

Bestell-Nr. 601405840
EAN 4007430287472

Abbildung stellvertretend

e Extrem kraftvolle Stichsage mit VTC-Elektronik fur schnelle Schnitte in Weichholz bis 140 mm

e AuRerst handlich durch geringen Griffumfang und Softgrip-Oberflache

e Prazises und materialgerechtes Sagen durch variable Hubzahl, Pendelhub und tiefliegende, federgestutzte
Sageblattfihrung

Metabo Quick fur werkzeuglosen Sageblattwechsel mit automatischem Auswurf

Einfaches Ansagen durch Anlaufautomatik mit automatischer Hubzahlbeschleunigung

Einfache Schragschnitte durch werkzeuglos verstellbare FulRplatte mit Rastpunkten

Zuschaltbare Spaneblasfunktion sorgt fur freie Sicht auf die Schnittstelle

Integriertes LED-Arbeitslicht zur Ausleuchtung der Schnittstelle

e Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Hubzahlen, die unter Last konstant
bleiben

Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Akkuwechsel

Langlebig durch optimale Getriebe- und Motorauslegung und robustes Aluminiumdruckguss-Getriebegehaduse

Mit metaBOX, der intelligenten Losung fur Transport und Aufbewahrung

Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und Ladegeraten der CAS Marken:
www.cordless-alliance-system.com
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Technische Werte

Kennwerte

Art des Akkupacks
Akkuspannung
Schnitttiefe Holz
Schnitttiefe NE-Metall
Schnitttiefe Stahlblech
Schwenkbereich von/bis
Pendelhubstufen
Hubzahl bei Leerlauf
Sageblatthub

Gewicht ohne Akkupack
Gewicht mit Akkupack

Vibration

Sagen Holz
Messunsicherheit K
Sagen Metall
Messunsicherheit K

Gerauschemission

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

Schutzplatte Kunststoff
Spanrei3schutz-Plattchen
metaBOX 145 L

ohne Akkupack, ohne Ladegerat

LiHD

18V

140 mm
35mm

10 mm
-45/+45°
4

1000 - 3000 /min
26 mm

2.3 kg

2.7 kg

12 m/s?
1.8 m/s?
12 m/s?

2.3 m/s?

90 dB(A)
101 dB(A)
3 dB(A)
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